



Warszawa, dnia 26 KWI 2012

**ZARZĄD DRÓG MIEJSKICH**

ul. Chmielna 120  
00 - 801 Warszawa  
tel. 55 89 000 fax. 620 91 71  
e-mail: zdm@zdm.waw.pl

ZDM/DZP/406/12/Z

ZDM-DZP-ARW-3411-3A-A/12/Z

**Wg rozdzielnika**

Dot.: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na „**Prace remontowo-budowlane w obiektach ZDM**”.

Numer postępowania: DZP/31/PN/25/12.

W związku z pytaniami otrzymanymi od uczestnika postępowania Miasto Stołeczne Warszawa - Zarząd Dróg Miejskich odpowiada:

**Pytanie nr 1**

Pozycji o nr. 45 przedmiaru a115ad11bk (a115ad116k) w zestawieniu materiałów brak wymienników ciepła JADx 6/50 szt. 2, czy ująć je w kosztorysie ofertowym?

**Odpowiedź:**

Tak. Dostarcza wykonawca.

**Pytanie nr 2**

Pozycja 46 przedmiaru a115ad11bk (a115ad116k) W zestawieniu materiałów brak wymienników ciepła JAD 3/18 szt. 2, czy ująć je w kosztorysie ofertowym?

**Odpowiedź:**

Tak. Dostarcza Wykonawca.

**Pytanie nr 3**

Pozycja 47, 48 przedmiaru a115ad11bk (a115ad116k)w zestawieniu materiałów brak pomp cyrkulacyjnych, czy ująć je w kosztorysie ofertowym?

**Odpowiedź:**

Tak. Dostarcza wykonawca.

**Pytanie nr 4**

Pozycja 49 przedmiaru a115ad11bk (a115ad116k)w zestawieniu materiałów brak naczynia wzbiorczego, czy ująć w kosztorysie ofertowym?

**Odpowiedź:**

Tak. Dostarcza Wykonawca.

**Pytanie nr 5**

Pozycja 51 przedmiaru a115ad11bk (a115ad116k)w zestawieniu materiałów brak stabilizatora ciepłej wody, czy ująć w kosztorysie ofertowym?

**Odpowiedź:**

Tak. Dostarcza Wykonawca.

**Pytanie nr 6**

Pozycja 8 przedmiaru i114ad11ac z opisu pozycji nie wynika grubość zaprawy, czy zastosować maksymalną do 15 mm?

**Odpowiedź:**

Przyjąć 15mm.

Otrzymują:  
wykonawcy biorący udział w postępowaniu

Z-ca DYREKTORA

Michał Trzciniński